
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση τριμελούς Κεντρικής Επιτροπής Εκλογών»

Ο  Διευθυντής  Π.Ε. Ηρακλείου έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β’, του Ν. 3848/10 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) όπως

αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ΄, του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α’ / 14-05-2015).

3. Τις με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015, Υ.Α (ΦΕΚ 915/ τ. Β΄/20-

05-2015), με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και

επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων».

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ. 361.22/27/80025/Ε3 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ με θέμα:

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων

Σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

5.  Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-05-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ με

θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των

τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης-

Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής Διευθυντών – Υποδιευθυντών Σχολικών

Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης».

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/Β΄/16-10-2002)

Υ.Α με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε και Δ.Ε των Διευθυντών και

Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων Σ.Ε.Κ και των Συλλόγων των

Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ &

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

-----------

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Ηράκλειο, 03-06-2015
Αριθμ. πρωτ.: 9481

Α Π Ο Φ Α Σ ΗΤαχ. Δ/νση
Τ.Θ.
Πληροφορίες

Τηλέφωνο
FAX
e-mail

: Μεταξοχωρίου 15, 71304
: 2038 Ηράκλειο
: Λειβαδιώτης Αλέξανδρος
: Αλεφαντινού Βάλια
: 2810529305 / 328
: 2810529306
: dipispe@dipe.ira.sch.gr



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Συγκροτούμε τριμελή Κεντρική Επιτροπή Εκλογών στο πλαίσιο της διαδικασίας

επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσής μας με αρμοδιότητες:

- το συντονισμό του έργου των εφορευτικών επιτροπών των 4/θ και άνω  Σχολικών

Μονάδων καθώς και τη συγκέντρωση των πρακτικών τους

- την πρόταση του αποκλεισμού των υποψηφίων που δεν έλαβαν το απαιτούμενο

ποσοστό του 20%

- τον υπολογισμό των μορίων που λαμβάνουν οι υποψήφιοι που συνεχίζουν στη

διαδικασία με βάση τον αριθμό των ψήφων που έλαβαν,

ως εξής:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. Τζανάκης Πέτρος του Μιχαήλ, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, με βαθμό Β2,

του 5ου Δημοτικού Σχολείου Ηρακλείου,  ως Πρόεδρος

2. Βολυράκης Γεώργιος του Νικολάου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, με

βαθμό Β2, του 37ου Δημοτικού Σχολείου Ηρακλείου, ως μέλος

3. Παχιαδάκη Ειρήνη του Ζαχαρία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, με βαθμό

Γ4, του 15ου Δημοτικού Σχολείου  Ηρακλείου, ως μέλος

Ο Διευθυντής Π.Ε Ηρακλείου

     Βαλατίδης Ευρυβιάδης

Κοινοποίηση:
Ενδιαφερόμενους/ ες
Εσωτερική Διανομή:
Π.Μ


